
UCHWAŁA NR V/43/24 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ust. 1, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późniejszymi 
zmianami) 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Pilchowice na 2024 rok o kwotę 273.653,09 zł, zgodnie z tabelą 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Pilchowice na 2024 rok o kwotę 2.273.653,09 zł oraz dokonać 
przeniesień w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadzić przychody z tytułu emisji obligacji w kwocie 2.000.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach określonych w § 1 niniejszej uchwały: 

1. Kwota planowanego deficytu budżetu wynosi     4.510.032,71 zł 
   
2. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu będą:  
1) przychody z tytułu pożyczki w wysokości  780.000,00 zł 
2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1.516.953,96 zł 
3) przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 0,00 zł 
4) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 
 
 

213.078,75 zł 
5) przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 2.000.000,00 zł 
   
3. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 5.310.175,21 zł 
   
4. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 800.142,50 zł 
   
5. Źródłem pokrycia planowanych rozchodów budżetu będą przychody z tytułu 

wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  w 
wysokości   

 
 

800.142,50 zł 
zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmiany tabeli nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok poprzez zmianę przedsięwzięć 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na 2024 rok poprzez zmianę kwot dotacji 
planowanych do udzielenia z budżetu Gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na 2024 rok poprzez zmianę planowanej 
kwoty dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku Zespołu Szkolno-przedszkolnego w Wilczy oraz 
zmianę planowanej kwoty wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienić § 12 ust. 1 Uchwały Nr LXVIII/494/23 Rady Gminy Pilchowice z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2024 rok, poprzez nadanie nowego brzmienia: 

„1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu oraz emitowanych papierów  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD142C13-1215-46C9-A48B-185FBDB08684. Podpisany Strona 1



wartościowych na: 
1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do kwoty        2.000.000,00 zł 
2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu   
    budżetu gminy do kwoty 

 
3.000.000,00 zł” 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, w Urzędzie Gminy w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD142C13-1215-46C9-A48B-185FBDB08684. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 do uchwały Nr V/43/24 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 26 września 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

w tym:    
w tym:  w tym:  

Dział  

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów 
ogółem 

dochody 
bieżące  w szczególności z tytułu 

dotacji i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.o fin. 
publ. 

dochody         
majątkowe w szczególności z tytułu 

dotacji i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 u. o fin. 
publ. 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 1 488 878,02 0,00 0,00 - 1 488 878,02 0,00 

 Wpływy ze sprzedaży nieruchomości - 1 488 878,02 0,00 0,00 - 1 488 878,02 0,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 762 531,11 1 628 971,20 1 581 461,20 133 559,91 133 559,91 

 Dotacja celowa na realizację wycieczek w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pn. 
„Podróże z klasą” 45 410,00 45 410,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpłaty rodziców na realizację przedsięwzięcia pn. „Podróże z klasą” 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki z Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na dofinansowanie projektu 
„Dobry start - zajęcia dodatkowe dla przedszkolaków w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Stanicy” 

247 654,50 213 004,50 213 004,50 34 650,00 34 650,00 

 
Środki z Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na dofinansowanie projektu 
„Aktywne przedszkolaki - zajęcia dodatkowe dla przedszkolaków w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Wilczy” 

518 773,83 486 103,83 486 103,83 32 670,00 32 670,00 

 
Środki z Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na dofinansowanie projektu 
„Bystrzaki - zajęcia dodatkowe dla przedszkolaków w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Pilchowicach” 

438 938,25 416 348,34 416 348,34 22 589,91 22 589,91 

 
Środki z Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na dofinansowanie projektu „W 
krainie zabawy - zajęcia dodatkowe dla przedszkolaków w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Żernicy” 

509 654,53 466 004,53 466 004,53 43 650,00 43 650,00 

 RAZEM 273 653,09 1 628 971,20 1 581 461,20  - 1 355 318,11 133 559,91 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD142C13-1215-46C9-A48B-185FBDB08684. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do uchwały Nr V/43/24 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 26 września 2024 r. 

ZMIANY I PRZENIESIENIA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział         

Rozdział Nazwa działu i rozdziału 
klasyfikacji budżetowej 

Plan 
wydatków 

ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600 TRANSPORT I 

ŁACZNOŚĆ - 62 000,00 - 30 000,00 - 30 000,00 0,00 - 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 32 000,00 - 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
60017 Drogi wewnętrzne - 62 000,00 - 30 000,00 - 30 000,00 0,00 - 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 32 000,00 - 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
630 TURYSTYKA - 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 75 000,00 - 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
63095 Pozostała działalność - 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 75 000,00 - 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA - 18 000,00 - 18 000,00 - 18 000,00 0,00 - 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne - 18 000,00 - 18 000,00 - 18 000,00 0,00 - 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 2 048 653,09 1 710 753,19 908 450,00 766 000,00 142 450,00 0,00 16 000,00 786 303,19 0,00 0,00 337 899,90 337 899,90 137 899,90 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 853 000,00 853 000,00 841 000,00 766 000,00 75 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80104 Przedszkola 1 146 203,09 808 303,19 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 4 000,00 786 303,19 0,00 0,00 337 899,90 337 899,90 137 899,90 0,00 0,00 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80195 Pozostała działalność 47 450,00 47 450,00 47 450,00 0,00 47 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
SRODOWISKA 

369 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 369 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 
921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92601 Obiekty sportowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 2 273 653,09 1 678 753,19 873 450,00 766 000,00 107 450,00 3 000,00 16 000,00 786 303,19 0,00 0,00 594 899,90 594 899,90 137 899,90 0,00 0,00 

Zmian w planie wydatków dokonuje się w celu zabezpieczenia środków: 

1) w dziale 801 na: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD142C13-1215-46C9-A48B-185FBDB08684. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące na oświatę – kwota 877.000,00 zł, 

- realizację zadania pn. „Podróże z klasą” – kwota 47.450,00 zł, 

- realizację inwestycji pn. „Modernizacja placów zabaw na terenie Gminy Pilchowice” – kwota 200.000,00 zł, 

- realizację projektów dofinansowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej – kwota 924.203,09 zł 

2) w dziale 900 na: 

- wydatki bieżące w ramach funduszu sołeckiego – kwota 5.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w ramach funduszu sołeckiego – kwota 64.000,00 zł, 

- realizację inwestycji pn. „Modernizacja placów zabaw na terenie Gminy Pilchowice” – kwota 300.000,00 zł, 

3) w dziale 921 na: 

- dotację celową na realizację zadań w ramach funduszu sołeckiego – kwota 3.000,00 zł, 

4) w dziale 926 na: 

- realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego – kwota 8.000,00 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD142C13-1215-46C9-A48B-185FBDB08684. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3 do uchwały Nr V/43/24 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 26 września 2024 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW 
ORAZ PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2024 ROK 

Treść § Kwota 

A. Dochody ogółem  94 277 494,42 

B. Wydatki ogółem  98 787 527,13 

Deficyt budżetowy (A-B)  -4 510 032,71 

C. Przychody ogółem  5 310 175,21 

C.1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 780 000,00 

C.2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 

C.3. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 317 096,46 

C.4. Emisja obligacji 931 2 000 000,00 

C.5. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 905 213 078,75 

D. Rozchody ogółem  800 142,50 

D.1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 992 800 142,50 

Wprowadza się przychody z tytułu emisji obligacji w kwocie 2.000.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD142C13-1215-46C9-A48B-185FBDB08684. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4 do uchwały Nr V/43/24 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 26 września 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE 
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania / rodzaj wydatku Kwota /zł/ 

900 90095 
Zakup sprzętu, materiałów i usług na bieżące prace remontowe i naprawcze, na prace związane 
z utrzymaniem ładu, porządku i estetyki oraz wyposażenie publicznych obiektów gminnych na terenie 
sołectwa Pilchowice  /w. bieżący/ 

3 000,00 

900 90095 Zapewnienie zaplecza technicznego na potrzeby organizacji wydarzeń społeczno - kulturalnych w parku 
Damrota  /w. majątkowy/ 50 000,00 

921 92109 Organizacja spotkań społeczno-kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Pilchowice    /w.bieżący/ 45 000,00 
926 92601 

Sołectwo Pilchowice 

Zagospodarowanie terenu sportowego przy ul. Szkolnej 1B w Pilchowicach  /w. majątkowy/ 15 826,20 

Razem 113 826,20 

754 75412 Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Stanica w celu zapewnienia gotowości bojowej jednostki  
/w. bieżacy/ 10 000,00 

801 80101 Utworzenie pracowni językowej w ZSP Stanica  /w. majątkowy/ 28 826,20 

900 90095 
Zakup sprzętu, materiałów i usług na  prace związane z utrzymaniem ładu, porządku i estetyki na terenie 
sołectwa, na bieżące prace remontowe oraz na potrzeby wyposażenia publicznych obiektów gminnych 
na terenie sołectwa Stanica  /w. bieżący/ 

2 000,00 

921 92109 Organizacja spotkań społeczno-kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Stanica /w. bieżący/ 53 000,00 

926 92601 

Sołectwo Stanica 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego położonego przy ul. Sportowej w Stanicy  
/w. bieżący/ 20 000,00 

Razem 113 826,20 
600 60017 Umocnienie rowu przydrożnego przy ul. Stawowej w Wilczy  /w. bieżący/ 0,00 
754 75412 Utwardzenie terenu przy budynku OSP w Wilczy /w. bieżacy/ 0,00 

900 90095 

 
 
 

Sołectwo Wilcza 
 

Zakup sprzętu, materiałów i usług na  prace związane z utrzymaniem ładu, porządku   i estetyki na 
terenie sołectwa, na bieżące prace remontowe oraz na potrzeby wyposażenia publicznych obiektów 
gminnych na terenie sołectwa Wilcza  /w. bieżący/ 

12 826,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD142C13-1215-46C9-A48B-185FBDB08684. Podpisany Strona 1



900 90095 
Zakup sprzętu, materiałów i usług na  prace związane z utrzymaniem ładu, porządku   i estetyki na 
terenie sołectwa, na bieżące prace remontowe oraz na potrzeby wyposażenia publicznych obiektów 
gminnych na terenie sołectwa Wilcza  /w. majątkowy/ 

32 000,00 

921 92109 Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Wilcza  /w. bieżący/ 41 000,00 
926 92601 Wykonanie projektu oświetlenia boiska LKS Wilcza  /w.majątkowy/ 20 000,00 

926 92601 

 
 
 

Sołectwo Wilcza 

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego przy boisku sportowym LKS "Wilki" Wilcza 
/w. bieżący/ 8 000,00 

Razem 113 826,20 
600 60017 Remont infrastruktury pieszej w rejonie ul. Słonecznej w Żernicy  /w. bieżący/ 22 755,00 

900 90095 
Zakup sprzętu, materiałów i usług na prace związane z utrzymaniem ładu, porządku  i estetyki na terenie 
sołectwa, na bieżące prace remontowe oraz na potrzeby wyposażenia  publicznych obiektów gminnych 
na terenie sołectwa Żernica  /w. bieżący/ 

8 826,20 

900 90095 Optymalizacja instalacji elektrycznej na terenie gminnym za budynkiem Domu Kultury w Żernicy   
/w. bieżący/ 13 000,00 

900 90095 Zapewnienie zaplecza technicznego związanego z utrzymaniem ładu, porządku i estetyki na terenie 
sołectwa Żernica /w. bieżący/ 5 245,00 

900 90095 
Zakup sprzętu, materiałów i usług na prace związane z utrzymaniem ładu, porządku  i estetyki na terenie 
sołectwa, na bieżące prace remontowe oraz na potrzeby wyposażenia  publicznych obiektów gminnych 
na terenie sołectwa Żernica  /w. majątkowy/ 

14 000,00 

921 92109 

Sołectwo Żernica 

Organizacja spotkań społeczno-kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Żernica  /w. bieżący/ 50 000,00 
Razem 113 826,20 

900 90095 
Zakup sprzętu, materiałów i usługna prace związane z utrzymaniem ładu, porządku  i estetyki na terenie 
sołectwa, na bieżące prace remontowe oraz na potrzeby wyposażenia publicznych obiektów gminnych 
na terenie sołectwa Nieborowice  /w. bieżący/ 

8 826,20 

900 90095 Zapewnienie zaplecza technicznego na potrzeby organizacji wydarzeń społeczno - kulturalnych 
w Nieborowicach  /w. majątkowy/ 60 000,00 

921 92109 

Sołectwo Nieborowice 

Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Nieborowice /w.bieżący/ 45 000,00 
Razem 113 826,20 

600 60017 Budowa parkingu przy ul. Kasztanowej w Kuźni Nieborowskiej  /w. majątkowy/ 38 556,16 

900 90095 
Zakup  sprzętu, materiałów i usług na prace związane z utrzymaniem ładu, porządku i estetyki na terenie 
sołectwa, na bieżące prace remontowe oraz na potrzeby wyposażenia publicznych obiektów gminnych 
na terenie sołectwa Kuźnia Nieborowska    /w.bieżący/ 

12 000,00 

921 92109 

Sołectwo               
Kuźnia Nieborowska 

Organizacja spotkań społeczno-kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Kuźnia Nieborowska   /w. 
bieżący/ 24 000,00 

Razem 74 556,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD142C13-1215-46C9-A48B-185FBDB08684. Podpisany Strona 2



600 60017 Przebudowa drogi wewenętrznej ul. Smolnickiej w Leboszowicach - etap II   / w. majątkowy/ 0,00 

900 90095 
Zakup sprzętu, materiałów i usług na prace związane z utrzymaniem ładu, porządku i estetyki na terenie 
sołectwa, na bieżące prace remontowe oraz na potrzeby wyposażenia publicznych obiektów gminnych 
na terenie sołectwa Leboszowice   /w. bieżący/ 

16 612,76 

900 90095 Wykonanie rolet zewnętrznych na obiekcie Młynówka w Leboszowicach /w. majątkowy/ 32 000,00 
921 92109 

Sołectwo Leboszowice 

Organizacja spotkań społeczno-kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Leboszowice   /w.bieżący/ 19 000,00 
Razem 67 612,76 

Ogółem: 711 299,92 

Na podstawie uchwał zabrań wiejskich sołectw dokonuje się zmian przesięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego: 

1) sołectwo Stanica: 

- zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł środków na realizację przedsięwzięcia pn. "Zakup sprzętu, materiałów i usług na  prace związane z utrzymaniem ładu, 
porządku i estetyki na terenie sołectwa, na bieżące prace remontowe oraz na potrzeby wyposażenia publicznych obiektów gminnych na terenie sołectwa Stanica" 
(dział 900, rozdział 90095), 

- zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł środków na realizację przedsięwzięcia pn. "Organizacja spotkań społeczno-kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Stanica" 
(dział 921, rozdział 92109). 

2) sołectwo Wilcza: 

- rezygnacja z realizacji zadania pn. "Umocnienie rowu przydrożnego przy ul. Stawowej w Wilczy", na realizację którego przeznaczona była kwota 30.000,00 zł 
(dział 600, rozdizłą 60017), 

- rezygnacja z realizacji zadania pn. "Utwardzenie terenu przy boisku OSP w Wilczy", na realizację którego przeznaczona była kwota 18.000,00 zł (dział 754, 
rozdział 75412), 

- wprowadzenie nowego przedsięwzięcia pn. "Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego przy boisku sportowym LKS "Wilki" Wilcza" w kwocie 
8.000,00 zł (dział 926, rozdział 92601), 

- zwiększenie o kwotę 8.000,00 zł wydatków bieżących na realizację przedsięwzięcia pn. "Zakup sprzętu, materiałów i usług na  prace związane z utrzymaniem 
ładu, porządku i estetyki na terenie sołectwa, na bieżące prace remontowe oraz na potrzeby wyposażenia publicznych obiektów gminnych na terenie sołectwa 
Wilcza" (dział 900, rozdział 90095), 

- wprowadzenie wydatków majątkowych w kwocie 32.000,00 zł na realizację przedsięwzięcia pn. "Zakup sprzętu, materiałów i usług na  prace związane 
z utrzymaniem ładu, porządku i estetyki na terenie sołectwa, na bieżące prace remontowe oraz na potrzeby wyposażenia publicznych obiektów gminnych na 
terenie sołectwa Wilcza" (dział 900, rozdział 90095), 

3) sołectwo Leboszowice: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD142C13-1215-46C9-A48B-185FBDB08684. Podpisany Strona 3



- rezygnacja z realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Smolnickiej w Leboszowicach - etap II", na realizację którego przeznaczona była kwota 
32.000,00 zł (dział 600, rozdział 60017), 

- wprowadzenie nowego przedsięwzięcia pn. "Wykonanie rolet zewnętrznych na obiekcie Młynówka w Leboszowicach" w kwocie 32.000,00 zł (dział 900, 
rozdział 90095). 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD142C13-1215-46C9-A48B-185FBDB08684. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/43/24 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 26 września 2024 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA   
Z BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
      

Dział Rozdział Nazwa podmiotu Kwota dotacji /w zł/   
   podmiotowa przedmiotowa celowa 

600 60004 Górnośląsko- Zagłębiowska Metropolia   1 671 500,00 
600 60004 Miasto Rybnik   203 600,00 
600 60014 Powiat gliwicki   1 393 175,00 
750 75095 Górnośląsko- Zagłębiowska Metropolia   119 000,00 
754 75404 Komenda Wojewódzka Policji   20 000,00 
754 75410 Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej   15 000,00 
754 75421 Powiat gliwicki   26 000,00 
801 80113 Miasto Knurów   58 141,00 
801 80195 Miasto Gliwice    82 500,00 
801 80195 Miasto Knurów    110 000,00 
801 80195 Miasto Katowice   23 000,00 
801 80195 Miasto Zabrze   7 000,00 
801 80195 Gmina Sośnicowice   18 000,00 
801 80195 Miasto Rybnik   8 500,00 
801 80195 Miasto Żory   14 000,00 
851 85111 Powiat gliwicki   90 000,00 
851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Pilchowicach   141 325,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Pilchowicach 1 700 000,00   
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Pilchowicach   282 500,00 
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Pilchowicach 483 000,00   

Ogółem:   2 183 000,00 0,00 4 283 241,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD142C13-1215-46C9-A48B-185FBDB08684. Podpisany Strona 1



      
ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA   

Z BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU 
DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

      
Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji /w zł/   

   podmiotowa przedmiotowa celowa 
010 01008 Konserwacja urządzeń melioracyjnych   75 000,00 

754 75412 Wspieranie działań w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej    75 000,00 

801 80104 Dofinansowanie działalności niepublicznego punktu przedszkolnego 50 000,00   
801 80149 Dofinansowanie działalności niepublicznego punktu przedszkolnego 83 500,00   
851 85149 Realizacja programów zdrowotnych   89 720,00 
852 85295 Wspieranie działań w zakresie pomocy społecznej   9 000,00 
900 90001 Dofinansowanie do budowy przyłączy kanalizacyjnych   60 000,00 
900 90001 Dofinansowanie do zbiorników na wodę deszczową   154 000,00 
900 90005 Realizacja Programu Ograniczenia Niskiej Emisji   780 000,00 
900 90026 Realizacja Programu Usuwania Azbestu i Wyrobów Zawierających Azbest   11 200,00 
921 92195 Upowszechnianie kultury i tradycji oraz wspieranie dziedzictwa narodowego   30 000,00 
926 92601 Utrzymanie obiektów oraz urządzeń sportowych   197 600,00 
926 92601 Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania obiektów sportowych   20 000,00 
926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej   57 000,00 
926 92605 Wspieranie zadań z zakresu rozwoju sportu   208 400,00 

Ogółem:   133 500,00 0,00 1 766 920,00 

W zestawieniu kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy w 2024 roku dokonuje się zmiany poprzez zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł planu dotacji 
celowej dla Gminnego Ośrodka Kultury na realizację zadań w rama funduszu sołeckiego sołectwa Stanica (dział 921, rzodział 92109). 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD142C13-1215-46C9-A48B-185FBDB08684. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/43/24 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 26 września 2024 r. 

PLAN WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 
I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

Nazwa jednostki Dział Rozdział Plan dochodów Plan wydatków 

801 80101 50 000,00 50 000,00 
801 80148 500 000,00 500 000,00 Zespół Szkolno-Przedszkolny  w Pilchowicach 

Razem 550 000,00 550 000,00 
801 80101 20 000,00 20 000,00 
801 80148 427 462,00 427 462,00 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wilczy 

Razem 447 462,00 447 462,00 
801 80101 9 600,00 9 600,00 
801 80104 50 000,00 50 000,00 
801 80148 270 000,00 270 000,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stanicy 

Razem 329 600,00 329 600,00 
801 80101 130 000,00 130 000,00 
801 80148 920 000,00 920 000,00 Zespół Szkolno-Przedszkolny  w Żernicy 

Razem 1 050 000,00 1 050 000,00 
801 80104 30 000,00 30 000,00 
801 80148 150 000,00 150 000,00 Publiczne Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym   

w Nieborowicach 
Razem 180 000,00 180 000,00 

Ogółem 2 557 062,00 2 557 062,00 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych o kwotę 8.500,00 zł na podstawie informacji 
złożonej przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wilczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD142C13-1215-46C9-A48B-185FBDB08684. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu V/43/24 
Data dokumentu 2024-09-26 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu CD142C13-1215-46C9-A48B-185FBDB08684 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-736916641 
Numer seryjny 244042A736EC73FFB0F0C6F138767E6A 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.09.2024 10:57:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD142C13-1215-46C9-A48B-185FBDB08684. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/43/24 RADY GMINY PILCHOWICE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik Tabela nr 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK
	Załącznik Tabela nr 2 - ZMIANY I PRZENIESIENIA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK
	pkt 1 w zał.Tabela nr 2
	tir. 1 (1) w zał.Tabela nr 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w zał.Tabela nr 2 pkt 1
	tir. 3 (3) w zał.Tabela nr 2 pkt 1
	tir. 4 (4) w zał.Tabela nr 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.Tabela nr 2
	tir. 1 (5) w zał.Tabela nr 2 pkt 2
	tir. 2 (6) w zał.Tabela nr 2 pkt 2
	tir. 3 (7) w zał.Tabela nr 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.Tabela nr 2
	tir. 1 (8) w zał.Tabela nr 2 pkt 3

	pkt 4 w zał.Tabela nr 2
	tir. 1 (9) w zał.Tabela nr 2 pkt 4


	Załącznik Tabela nr 3 - ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓWORAZ PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2024 ROK
	Załącznik Tabela nr 4 - PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANEW RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU
	pkt 1 w zał.Tabela nr 4
	tir. 1 (1) w zał.Tabela nr 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w zał.Tabela nr 4 pkt 1

	pkt 2 w zał.Tabela nr 4
	tir. 1 (3) w zał.Tabela nr 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w zał.Tabela nr 4 pkt 2
	tir. 3 (5) w zał.Tabela nr 4 pkt 2
	tir. 4 (6) w zał.Tabela nr 4 pkt 2
	tir. 5 (7) w zał.Tabela nr 4 pkt 2

	pkt 3 w zał.Tabela nr 4
	tir. 1 (8) w zał.Tabela nr 4 pkt 3
	tir. 2 (9) w zał.Tabela nr 4 pkt 3


	Załącznik 1
	Załącznik 2 - PLAN WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH


